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Mise a jour du lundi 23 février 2026




Informations

Les Clubs absents lors de la réunion D1/D2 du 1¢" septembre 2025 ne sont plus éligibles a une récompense




Rappels

ARTICLE 3 : Les éléments pris en compte pour établir le classement seront effectués selon le bareme suivant :

* Avertissement 1 point malus Discipline
* Exclusion 3 points malus Discipline

ARTICLE 4 : Toute équipe faisant I'objet de pénalité(s) pour forfait(s) ne sera plus éligible a une quelconque
récompense intermédiaire ou finale et se verra appliquer 3 points de malus discipline.

 De méme, toute équipe qui se verra retirer un ou des points en application du baréme disciplinaire (Article 9
a 13.4) ne sera plus éligible a une quelconque récompense intermédiaire ou finale.

* Tout évenement disciplinaire relatif a une rencontre (impliguant un dirigeant, un accompagnateur, un
éducateur ou relatif a la police des terrains, ...) constituera également un motif d’inéligibilité.

* Tout événement classé hors match au sens des reglements généraux et du relevé disciplinaire de I'équipe
entrainera également l'inéligibilité a une quelconque récompense intermédiaire ou finale de I'équipe
concernée.



Décompte

Einal Eligibilité J IS RS | Autre
NIBAS FRESSENNEVILLE 13 Eligible 13
MIANNAY MOYENNEVILLE 18 Eligible 15
PONT REMY SC 20 Eligible 20
MEAULTE FC 26 Eligible 14
ABBEVILLE SC 2 27 Eligible 18
LA MONTOYE FC 28 Eligible 25
AMIENS RIF 24 NenEligible 21 1
AMIENS PORTUGAIS FCP 2 29 NenEligible 15 1
AMIENS PIGEONNIER ES 31 NenEligible 20 1
AILLY S/S FC SAMARA 34 Nen-Eligible 17 1
ALBERT USOAAS 41 Non-Eligible 21 1
PERONNE ECAFC 45 Non-Eligible 24 1 -:




VILLERS BRETONNEUX

ALLERY AIRAINE AS 2A

AMIENS RC

FRIVILLE ESCARBOTIN

MOREUIL SC

CHAULNES AAE

CAMON US 2

ST VALERY FC

CAGNY ES

AMIENS AC 2

POIX BLANGY CROI. FC

CHEPY ES

Décompte
Final

19
19
19
20
11
14
17
20
24
24
41

Eligibilité J IS RS Autre

Eligible 2

Eligible 16

Eligible 19

Eligible 19

Eligible 17
Non-Elgible 8 1
NenEligible 9 1 1
Nen-Eligible 11 1
Nen-Ehgible 15 1 1
NepEligiste 19 1 1
Nen-Higible 16 1




Dé:?r:';rte Eligibilité s [ R| F | 135 | Rs |Autre
DOULLENS RC 2 Eligible
SALOUEL SALEUX RCF 2 Eligible
MIANNAY MOYENNEVILLE 2 10 Eligible
QUERRIEU AS 15 Eligible
SAINS ST FUSCIEN ES 25 Eligible
Nen-Elsible
AMIENS AC 3 10 NonFEligible
ROYE US 2 15 NonFEligible
DAOURS US 16 Nen-Eligible
TEMPLIERS SC 27 Nen-Eligible

Les Clubs absents lors de la réunion D1/D2 du 1¢" septembre 2025 ne sont plus éligibles a une récompense



Décompte

Einal Eligibilité J IS RS | Autre
NOUVION PONTHIEU AV 10 Eligible 10
AILLY S/S FC SAMARA 2 10 Eligible 10
AMIENS O. 11 Eligible 8
QUESNOY L/MONTANT AS 11 Eligible 8
POIX BLANGY CROI. FC 2 14 Eligible 14
2 VALLEES ES 17 Eligible 14
BOUTTENCOURT ASIC 21 NenEligible 16 1
ALBERT USOAAS 2 25 NenEligible 17 1
MAREUIL HUCHENNEVILL 31 NenEligible 15 2
GLISY AS 35 NenEligible 16 2




Dé:?r:';rte Eligibilité s [ R| F | 135 | Rs |Autre
GAMACHES AS 2 Eligible
HARONDEL ES Eligible
CENTULOIS FC 1924 Eligible
AMIENS RC 2 Eligible
OISEMONT FC 10 Eligible
QCL SUD AMIENOIS 15 Eligible
HAM US 19 NonFEligible
AMIENS MONTIERES CS 19 NonFEligible
NESLOIS AS DU PAYS 2 23 Nen-Eligible
EAUCOURT O. 32 Nen-Eligible

Les Clubs absents lors de la réunion D1/D2 du 1¢" septembre 2025 ne sont plus éligibles a une récompense



ST VALERY FC 2

BLANGY SEP

ALLERY AIRAINE AS 2A 2

FRIVILLE ESCARBOTIN 2

ABBEVILLE US

NIBAS FRESSENNEVILLE 2

BETHENCOURT US

ABBEVILLE MENCHECOUR

LIGNIERES US

MERS AC

Décompte
Final

13
13
18
19
19
30
21
22
27

Eligibilité J IS RS | Autre

Eligible 5

Eligible 10

Eligible 10

Eligible 15

Eligible 16

Eligible 10

Eligible 15
Nen-Hligible 16 1
Nen-Hligible 1 1
Nen-Eligible 19 1




NEUILLY L'HOPITAL US

CENTULOIS FC 1924 2

PONT REMY SC 2

BELLOY SUR SOMME O.

QUEND US

LE CROTOY US

FLIXECOURT SC 2

AUXILOISE

CRECY EN PONTHIEU CS

FLESSELLES US

Décompte
Final

15
19
19
26
19
36

Eligibilité J IS RS | Autre

Eligible 0

Eligible 3

Eligible 5

Eligible 9

Eligible 15

Eligible 13

Eligible 19

Eligible 17
Men-EHgible 14 1
MNen-Elgible 10 4




AMIENS AF

RIBEMONT S/ANCRE ASF

MOREUIL SC 2

CAMON US 3

AMIENS MONTIERES CS 2

LA MONTOYE FC 2

AILLY FRATERNELLE

CORBIE US

DAOURS US 2

AMIENS FC

Décompte
Final

13
13
16
17
19
21
22
22
16

Eligibilité J IS RS | Autre
Eligible 9
Eligible 13
Eligible 13
Eligible 16
Eligible il
Eligible 19
Eligible 12
Eligible 13
Eligible 16
Nen-Eligible 1 1




PERONNE CAFC 2

CERISY AS

MARCHELEPOT US

LICOURT ES

LE HAMEL O.

STE EMILIE EPEHY ES

SAILLY SAILLISEL US

ROSIERES US

MONTDIDIER AC 2

MONCHY LAGACHE O.

Décompte
Final

10
12
12
13
14
18
23
25

Eligibilité J IS RS | Autre
Eligible 5
Eligible 6
Eligible 7
Eligible 9
Eligible 6
Eligible 13
Eligible il
Eligible 15
Eligible 17
Eligible 10
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